gans Thomas Sanchez *de disputatio 6. num. 24.* ius autem canonicum non est in hoc contrarium iuricium, sed verius que acceptatio requiritur, vt per eundem Molinam *d. lib. 1. disputatio 7. n. 21.*

In matrimonio ergo contrahendo non requiritur simultaneus consensus, sed satis est, quod vnus consentiat per prius, & duret in consensu, quando alterius consensus accedit ex post facto, secundum Hostiens. in cap. ex literis. *El segundo, de sponsalib.* Palac. Rub. cum communi in rubrica de donat. inter vir. & vxor. §. 5. o. num. 20. & tradit cum alijs D. Couar. *de sponsal. 2. parte cap. 4. in princip. num. 7.* & inquit Greg. Lopez in l. o. tit. 1. part. 4. in glo. verbo, in consensu en et, quod licet ibi dicitur probari, quod in contractu matrimonij requiritur simultaneus consensus, id est, quod simul, & eodem tempore praefatur: opinio tamen Hostiens. *ubi supra*, & in cap. dilectum eodem tit. modo relata contra Abb. in d. 6. dilectus, est verior, & communiter tenetur, eandem opinionem Hostiens. contra Abb. restatur communem plures allegans D. Couar. *ubi supra*, & opinio. Hostiens. contra Abb. sequitur Nauar. in *Manual. cap. 22. nu. 39.* & contra Abb. dicit esse communem opin. Ripa in 2. resp. de sponsal. numer. 7. & Azueu. in d. l. 2. sub numer. 20. & est verior, omninoque tenenda, vt cum alijs restatur Candelab. *aur. septem sacrament. in materia de matrimonio, in 1. tom. numer. 42. pag. 410. cum sequenti.* & ita est tenendum, nisi secundum Couar. *ubi supra* transisset longum interuallum, vel reuocatus esset consensus prior, aut equum secundum contrahens praestaret suum mutuum consensum, credens, cum, qui prius consentierat, non penituisse, cum tamen penituerit, vt poterit: ergo interimque non acceptatur prior consensus reuocari, vt est praedictum, & tenet etiam in terminis Azueu. d. num. 20. *vers. neque simul anem.* & ibi, est tamen verum, & nu. 21. in prin.

Et praefata communis resolutio, de qua in principio huius c. quae habet quod promissio matrimonij possit ante acceptationem reuocari in vtroque foro, vt modo etiam dicebamus, procedit, licet matrimonium sit causa pia, vt tenet Thomas Sanchez *d. disputatio 6. num. 25.*

Quamuis enim quam plures DD. teneant fauore cause pie, non requiri acceptationem promissionis eidem factae, & sic statim ante acceptationem fieri irrevocabile, prout sunt Tiraquei, de privileg. causae pie, privileg. 115. num. 1. post Felin. in cap. 1. de pact. num. 7. de iur. Pedemont. 70. quamuis sub dubio, & Molin. Theolog. in 2. tom. de Iustitia & Iure disputatio 263. in vers. Felinus tamen: ceterum contrarium verius, & probabilius est, vt docuimus in d. c. quamuis pactum in princ. numer. 13. de pact. in 6. & d. consil. 29. numer. 1. cum communi ex D. Molin. lib. 4. de Hispan. primogen. cap. 2. num. 58. cum sequentibus, & alijs Authoribus praeteritum glo. in l. illud, verbo alia in fin. C. de Sacrament. Ecles. & ibi communiter DD. & Couar. in rubrica de testament. tertio parte num. 13. in princip. & lib. 1. varia. resp. ca. 29. numer. 16. Anton. Gomez in 2. tom. var. resol. ca. 4. num. 2. Greg. Lopez in l. 4. in verbo, no lo puede, tit. 4. part. 5. Burg. de Paz junior. quae. 10. civilis. numer. 31. Matienzo in l. 2. §. 4. num. 9. tit. 10. lib. 5. noue collect. reg. Anton. Gabriel. commun. opin. tit. de ver. oblig. conclusio 1. numer. 7. Cefalus consil. 440. numer. 32. Iulius Clarus lib. 4. re. sept. sentent. verb. donatio. quae. 12. in fin. Anton. Gama decisio 311. num. 3. Manuel Rodriguez 1. tom. suae Summae in 2. editione, cap. 95. num. 1. quos sequitur dicens esse verum, communis, & probabilis Thomas Sanchez *d. lib. 1. de matrimonio, disputatio 6. num. 16.* Denique praefata ampliato probatur, qui cum promissio matrimonij futuri requiritur,